8 B_‘A NORTE ESTADO DE CUENTA

INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA ~ || NO. CUENTA 0681213805
CALLE MOSCU 60 GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de
LAFAYETTE CP 44150 impuestos"
GUADALAJARA JAL. (+) INTERESES APLICABLES § 191.88
- su%ggm 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | $ 62.30
w  CORREO
:ﬁ
o
6500 3004 04009 100
No. de cliente 28058961
RFC IJA101202FW2
Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il
Teléfonos Sucursal 6165600
Direccion Sucursal VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
Periodo De 01/Abril/2014 al 30/Abril/2014
Fecha de corte 30/Abril /2014
Pégina 1de10
Enlace Global Pm C/Intereses
Abril 2014
.'\.._ B
V¥ RESUMEN INTEGRAL v —_—
SALDO SALDO —
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA _—
f ANTERIOR AL CORTE e
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 § 77,092.14 S 1,001,578.69 ‘é —
CONTRATO SCAT 0501947701 S 14,851,361.25 S 14,001,283.33 5 [
TOTAL $ 1492845339 § 15,002,862.02 ; ==
WV ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES v g ——
No. de CUENTA: 0681215805 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00681215805 6 8 ==
V¥ RESUMEN DEL PERIODO Vv Vv SALDO PROMEDIO DIARIO Vv gj =
MONTO MONTO ; il
Saldo inicial del periodo ..........cocevevveeerveveireceeininee. S 77,092.14 | En el Periodo (del O1 Abr al 30 Abr) ... § 515,007.93 s ==
(+) Depositos .......cueeee. .S 309,735,947.68 | Dias que comprende el periodo ............. 030 e
() Retiros v S 308,811,580.77 | Acumulado anual ................cooevvevnnnn. $ 782,676.43 I —
(+) Intereses Netos Ganados ..... rrald 191.88 | Dias que comprende el periodo anual .... 120 0 —
(-) Comisiones Cobradas e .. S 62.30 V¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS Vv —
(-) IVA sobre comisiones (16%) -3 9-94 Mintereses Tasa Bruta Anual 0.45% .. $ 191.88 —
Saldo Actualn .................................. ) 1,001,578.69 Retencién de IDE § 0.00 ——
53|d0 DI’Sponlble aI dl’a* S ],001,578.69 Retenclén de tSR ....:.....:.......... ............. S O.OO e—
saldo Minimo requerido > 0.00 |ntereses Netos Ganados $ 191.88
WV *SALDO NO DISPONIBLE ALDIA V¥

'V RESUMEN DE COMISIONES ¥

MONTO
Depdsitos de cheques S.B.C. ....veemervrmmnncerserennns $ 0.00 g:e%?lgfzirados 43
Comisiones Pendientes de apicar - " 0.00 | Chegues sirados sin comisin " e —
Compras no aplicadas ........c.cc...... w3 0.00 | cheques girados con comision .............. 0
TORAL et s $ 0.00 Importe de 18 COMISION wovvvvvvvveoooooosnns $ 0.00 N—
Por cheques devueltos .......coeoevereeeen. $ 0.00 —
0] 11 R0 | [0, ———————— $ 62.30

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para obietar la informacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerln se asiimira si confarmidad al resnactn
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pdgina 3 de 10

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03-ABR-14 SALDO ANTERIOR 14,824,810.14
03-ABR-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| MXP 8.90 14,824,801.24
REFERENCIA: 0000001
03-ABR-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| MXP 1.42 14,824,799.82
03-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,600,000.00 224,799.82
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00030678662 03/04
03-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001955 MXP 2.048.00 222,751.82
03-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001954 MXP 5,439.99 217,311.83
03-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001957 MXP 26,343.60 190,968.23
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572
04-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001944 MXP 9,096.86 181,871.37
VEN101019 887
04-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,600,000.00 14,781,871.37
CONTRATO 0501947701 FOLI0 30685731 04/04
04-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,338.33 14,783,209.70
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30685731 04/04
)4-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,600,000.00 183,209.70
CT0 0501947701 04/04 —
05-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001956 MXP 37,734.67 145,475.03 ==
TIA970103035 —_—
07-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,600,000.00 14,745,475.03 ==
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30694599 07/04 i
07-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 4,015.00 14,749,490.03 o ==
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30694599 07/04 - ==
07-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001961 MXP 440.00 14,749,050.03 S ==
07-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,600,000.00 149,050.03 2 =
CT0 0501947701 07/04 8 —=
07-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001964 MXP 1,854.00 147,196.03 2 =—
08-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,600,000.00 14,747,196.03 D —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30704591 08/04 ¢ m—
08-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,338.33 14,748,534.36 : =
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30704591 08/04 3 ==
08-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001965 MXP 1,748.00 14,746,786.36 —
08-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001962 MXP 10,000.00 14,736,786.36 ——
DEPOSITO A CTA. 0170026012 RFC CUSD340707N29 R
JB-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,600,000.00 136,786.36 ——
CTO 0501947701 08/04
\9-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001963 MXP 4,045.00 132,741.36
CREO109299E7
09-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,600,000.00 14,732,741.36 —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30713802 09/04 I
09-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,338.33 14,734,079.69
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30713802 09/04
09-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001967 MXP 2.358.00 14,731,721.69
09-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,600,000.00 131,721.69 Se—
CTO0 0501947701 09/04
10-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001960 MXP 43,372.12 88,349.57
EV0100708 IT4
10-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,600,000.00 14,688,349.57
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30723283 10/04
10-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,338.33 14,689,687.90
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30723283 10/04
10-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,550,000.00 139,687.90

CT0 0501947701 10/04

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias desbués de la fecha de corte para obietar |a informacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerlo se asumira su conformidad al resnecto
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pégina 5 de 10

¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

14-ABR-14 SALDO ANTERIOR 16,808,209.42
14-ABR-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 4,7113.57 16,803,495.85
0000104 CTA/CLABE: 012375029861571498
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO:Aldo Humberto Burrola Fregoso
Dispersion Asimilados Tra Quinc Abr 2014
CVE RASTREO: 8846APAC201404140165985318 RFC: BUFAB50908007
[VA: 000000000000.00

BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211586727
AL RFC RDI8410030J4

WSLZLEL-S08SL

14-ABR-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| MXP 8.90 16,803,486.95
REFERENCIA: 0000104
14-ABR-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| MXP 1.42 16,803,485.53
14-ABR-14 INVERSION MDD MXP 16,725,000.00 78,485.53
CT0 0501947701 14/04
15-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001959 MXP 16,820.00 61,665.53
CBE130320 6X1
15-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001973 MXP 807.36 60,858.17
FIRJ690308LUO
15-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,725,000.00 16,785,858.17
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30753939 15/04 —
15-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,533.12 16,787,391.29 ===
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30753939 15/04 —_—
15-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 16,787,092.29 . =
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211584901 g e—
AL RFC RDIB410030J4 O —
15-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 16,786,793.29 S =
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211588053 g =
AL RFC RDIB410030J4 -
15-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 16,786,494.29 % —
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211567206 2 =
AL RFC RDIB410030J4 L =
15-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 299.00 16,786,195.29 =
——
15-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 2,657.90 16,783,537.39 Se—
BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130714040 —
AL RFC TMEB40315KT6 mm=m
15-ABR-14 INVERSION MDD MXP 16,725,000.00 58,537.39 —_—
CT0 0501947701 15/04
15-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001976 MXP 5,382.95 53,154.44
16-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,725,000.00 16,778,154.44
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30763809 16/04 S———
16-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,533.12 16.779,687.56 —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30763809 16/04
16-ABR-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 4,805.51 16,774,882.05

0000000009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897074335
Reemboldo Fonfo Revolvente Pto Vallarta
ALR.F.C. GOOJ731020AL6

16-ABR-14 INVERSION MDD MXP 16,600,000.00 174,882.05
CT0 050194770116/04

16-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001978 MXP 4,292.00 170,590.05

16-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001977 MXP 9.698.24 160,891.81

21-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,600,000.00 16,760,891.81
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30772362 21/04

21-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 7.608.33 16,768,500.14

CONTRATO 0501947701 FOLIO 30772362 21/04

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

QN Adiac Aacniide da la farha da rarta nara nhiatar la infarmaciAn rantanida an ei actadn da riianta Aa nn hararln ea aciimira il nanfarmidad al racnanta
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3BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pégina 7 de 10

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

26-ABR-14 SALDO ANTERIOR 95,056.51

28-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 16,100,000.00 16,195,056.51
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30821497 28/04

28-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 4,427.50 16,199,484.01
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30821497 28/04

28-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001993 MXP 5,084.78 16,194,399.23

28-ABR-14 INVERSION MDD MXP 15,075,000.00 1,119,399.23
CT0 0501947701 28/04

28-ABR-14 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 73,013.39 1,046,385.84
DE LA EMISORA : 76966

28-ABR-14 RETIRO DEP. ELECTRONICO MXP 605,007.22 441,378.62
DE LA EMISORA : 76966

29-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,075,000.00 15,516,378.62
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30830522 29/04

29-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,381.87 15,517,760.49
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30830522 29/04

'9-ABR-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 23,514.00 15,494,246.49
BEM AXTEL S.A.DE CV 0000000000000000000000012859821492496837
AL RFC AXT940727FP8

29-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001987 MXP 350.00 15,493,896.49

29-ABR-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 18,731.56 15,475,164.93
0073611 CTA/CLABE: 002180087005319970

BEM SPEI, BCO:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportacion SEDAR 2da Quinc Abril 14

CVE RASTREOQ: 8846APAC201404290168748002 RFC: XXXIHH11111
IVA: 000000000000.00

29-ABR-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,475,156.03
REFERENCIA: 0073611

29-ABR-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 15,475,154.61

29-ABR-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 345,435.01 15,129,719.60
0000204 CTA/CLABE: 060320000972983946

xGL£/E1L-G08G1 21880 6000 ¥00E-LCE0-005S.

AR R R

BEM SPEI, BCO:060 BENEFICIARIO:Bansi S A

Aportacion Pensiones 2da Quinc Abril 14

CVE RASTREO: 8846APAB201404290168748004 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

_9-ABR-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPE| MXP 8.90 15,129,710.70
REFERENCIA: 0000204

'9-ABR-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPE| MXP 1.42 15,129,709.28

29-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,200,000.00 929,709.28
CTO 0501947701 29/04

30-ABR-14 CHEQUE CAMARA 0001972 MXP 11,968.16 917,741.12
VEN101019 887

30-ABR-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,200,000.00 15,117,741.12
CONTRATO 0501947701 FOLI0 30840941 30/04

30-ABR-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,301.67 15,119,042.79 I
CONTRATO 0501947701 FOLIO 30840941 30/04

30-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001994 MXP 350.00 15,118,692.79

30-ABR-14 CHEQUE PAGADO 0001995 MXP 10,000.00 15,108,692.79
DEPOSITO A CTA. 0170026012 RFC CUSD340707N29

30-ABR-14 INVERSION MDD MXP 14,000,000.00 1,108,692.79
CT0 0501947701 30/04

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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g BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pdgina 9 de 10
(Saldo Inicial de $77,092.14)
/’F"‘—‘h\
Retiros en efectivo $308,811,580 77— T,
Comisiones $62.30
Otros cargos $9.94
Saldo final $1,001,578.69
AVISO DE PRIVACIDAD
El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares (LPDPPP)

establece que los responsables expedirdn el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de —
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicion nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que —_—
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicion. —
: =

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias desniiés de |a fecha de corte nara ohietar la informacion contenida en su estado de cuenta de no hacerln se asumira su conformidad al resnecto
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